
Бул. 3-та Македонска бригада бр.46 Скопје; e-mail:info@patriot-r.mk; т.(02)246-2298; ф.(02)246-0997; www.patriot-r.mk 7

можат да се набават за 2-3 денане се знае дали ќе ги добиеме производи со повисок квалитет

ХАРТИЈА ЗА МАТРИЧНИ ПРИНТЕРИ

Бланко хартија за матрични принтери

Хартија за матрични принтери - сметки

Обрасци за матрични принтери

шифра производ пак.

352 Перфорирана хартија 234*12” 1+0 2000

353 Перфорирана хартија 234*12” 1+1 1000

354 Перфорирана хартија 234*12” 1+2 700

355 Перфорирана хартија 234*12” 1+3 500

357 Перфорирана хартија 234*12”/6” 1+0 2000

358 Перфорирана хартија 234*12”/6” 1+1 1000

359 Перфорирана хартија 234*12”/6” 1+2 700

360 Перфорирана хартија 234*12”/6” 1+3 500

788 Перфорирана хартија 234*12”/4” 1+2 700

шифра производ пак.

364 Перфорирана хартија 120*12” 1+0 4000

366 Перфорирана хартија 120*12”/6" 1+2 1400

шифра на 
кутија

шифра 
на сет производ пак.

367 372 Образец ПП - 10
Перфорирана хартија 180*12”/4” 1+1 3000

368 373 Образец ПП - 30
Перфорирана хартија 180*12”/4” 1+1 3000

369 374 Образец ПП - 50
Перфорирана хартија 180*12”/4” 1+1 3000
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